
南京强制隔离戒毒所建设项目综合管线竣工测量服务 竞争性磋商公告

（招标编号：JW2024-071）

项目所在地区：江苏省南京市浦口区

一、招标条件

本南京强制隔离戒毒所建设项目综合管线竣工测量服务已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为其他资金:18.5万元， 招标人为江苏省南京强制隔离戒毒所。本项目已

具备招标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 项目位于南京市浦口区桥林街道，建筑面积：79879 m2;建筑物层数：7 层;其

中地上层数：6 层;其中地下层数：1 层;建筑物高度：29.425 m;其中地下室面积：4460.8

m2;单体最大建筑面积：8380.15 m2;幢数：16 幢。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京强制隔离戒毒所建设项目综合管线竣工测量服务

三、投标人资格要求

南京强制隔离戒毒所建设项目综合管线竣工测量服务:

详见公告内容

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-07-17 09:00到2024-07-24 17:00

获取方式：详见公告内容

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-30 09:30

递交方式：纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-30 09:30

开标地点：南京市鼓楼区芦席营68号南汽大厦2楼会议室

七、其他

一、磋商条件

江苏建威建设管理有限公司受委托，现对南京强制隔离戒毒所建设项目综合管线竣工测

量服务进行竞争性磋商采购。

本项目对磋商申请人的资格审查，采用资格后审方法选择合格的申请人参加磋商。

二、项目概况与磋商范围



2.1项目名称：南京强制隔离戒毒所建设项目综合管线竣工测量服务

2.2项目地点：南京市浦口区

2.3项目概况：项目位于南京市浦口区桥林街道，建筑面积：79879 m2;建筑物层数：7

层;其中地上层数：6 层;其中地下层数：1 层;建筑物高度：29.425 m;其中地下室面积：

4460.8 m2;单体最大建筑面积：8380.15 m2;幢数：16 幢。

2.4采购范围：拟采购一家专业公司对南京强制隔离戒毒所建设项目进行综合管线竣工

测量服务，内容主要包括：按采购人要求对申报竣工所需的管线跟踪测量及管线竣工测量等

工作，负责通过主管部门要求的相关第三方复核，测绘成果满足采购人需求，协助采购人顺

利通过管线规划核实。具体要求详见竞争性磋商文件。

2.4最高限价：185000元（综合管线测量服务的工程量为25km）

2.5服务时间：接采购人通知后30日内完成所有工作。

2.6质量要求：按采购人要求对申报竣工所需的管线跟踪测量及管线竣工测量等工作，

负责通过主管部门要求的相关第三方复核，测绘成果满足采购人需求，协助采购人顺利通过

管线规划核实。

三、申请人的资格要求

3.1申请人应具有独立的法人资格，营业执照在有效期内，能够独立承担民事责任。

（提供营业执照复印件加盖公章）；

3.2申请人具有乙级及以上测绘资质（工程测量和界线与不动产测绘）；（提供证书复

印件加盖公章）；

3.3申请人应提供以下承诺书（提供承诺书原件并加盖公章）：

1）未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；

2）申请人没有因骗取中标或严重违约以及发生工程质量、安全生产事故等问题，被有

关部门暂停投标资格并在暂停期内的；

3）企业财务和经营状况良好，具备履行合同能力，近三年无不良经营行为；

4）申请人的资格申请书中的重要内容没失实或者弄虚作假；

5）符合法律、法规规定的其他条件。

3.4本次磋商不接受联合体申请。

四、磋商文件的获取

4.1请于2024年7月17日至2024年7月24日，每日上午9:00时至11:00时，下午14:00时至

17:00时（北京时间，法定节假日除外），在南京市鼓楼区芦席营68号南汽大厦7楼（详细地

址）持单位法人代表授权委托书原件（加盖公章）、授权委托人身份证（提供复印件加盖公

章，原件核查）购买磋商文件。

4.2磋商文件每套售价人民币500元，售后不退。

五、响应文件的递交

5.1响应文件递交开始时间：2024年7月30日09:00时（北京时间）

5.2响应文件递交截止时间：2024年7月30日09:30时（北京时间）

5.3响应文件递交地点：南京市鼓楼区芦席营68号南汽大厦2楼会议室，逾期送达或不符

合密封要求的响应文件将被拒绝。



八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省南京强制隔离戒毒所

地  址： 南京市浦口区桥林街道

联  系  人： 张工

电  话： 19822633808

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏建威建设管理有限公司

地  址： 南京市鼓楼区芦席营68号南汽大厦7楼

联  系  人： 季南洋

电  话： 16651614888

电  子  邮  件： 141076@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-17T15:23:02+0800
	第3页(343.4026,436.5854)
	已检查


		2024-07-17T15:23:02+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-07-17T15:23:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-07-17T15:23:02+0800
	第3页(582,300)
	已检查




